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OPĆINA SKRAD

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN FINANCIRANJA

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6

7

3

4

8

5

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate
zajmova

Razlika višak/manjak

4.905.700,00

426.000,00

5.180.700,00

2.000.000,00

1.850.000,00

1.000,00

-837.000,00

82,8%

102,1%

84,2%

48,5%

54,1%

*******

4.060.900,00

435.000,00

4.363.600,00

969.300,00

1.000.000,00

163.000,00

Plan za 2014 Novi plan za 2014 Povećanje
/smanjenje 

-844.800,00

9.000,00

-817.100,00

-1.030.700,00

-850.000,00

162.000,00

4.495.900,00

5.332.900,00

84,3%

74,3%

-835.800,00

-1.847.800,00

5.331.700,00

7.180.700,00

Prihod:

Rashod:

REPUBLIKA HRVATSKA

JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8
žiro: 2402006-1839300009
MB: 2555514
Šifra djelatnosti: 75115

Klasa:
Ur.broj:

400-06/13-01/5
2112/04-13-01-13

SKRAD, 13.11.2014

-1.849.000,00 1.012.000,00

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12) i članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine
Primorsko-goranske županije" broj 18/13, 28/13 i 8/14), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 30. listopada 2014 godine, donijelo
je

                                                                   
                                                                       Članak 1. 

Članak 1. Proračuna Općine Skrad za 2014. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 43/13 i "Službene novine Općine
Skrad" broj 1/14) mijenja se i glasi: "Proračun Općine Skrad za 2014. godinu sastoji se od:

ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORA ČUNA OPĆINE SKRAD ZA 2014.
GODINU

Index Pl.
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2014Pozicija

6

7

3

4

4.905.700,00

426.000,00

5.180.700,00

2.000.000,00

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

3.121.575,00

400.000,00

279.700,00

1.103.925,00

500,00

200.000,00

226.000,00

911.200,00

2.982.740,00

80.500,00

20.000,00

400.000,00

194.000,00

592.260,00

61

63

64

65

68

71

72

31

32

34

35

36

37

38

Prihodi od poreza

Pomo ći iz inozemstva (darovnice) i od
subjekata unutar op ćeg prora čuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Financijski rashodi

Subvencije

Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg
prora čuna

Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Ostali rashodi

611
613
614
616

633

641
642

651
652
653

681

711

721

311
312
313

321
322
323
329

342
343

352

363

372

381
383
385

2.867.375,00
155.200,00
59.000,00
40.000,00

400.000,00

2.000,00
277.700,00

1.000,00
652.925,00
450.000,00

500,00

200.000,00

226.000,00

770.000,00
24.100,00

117.100,00

10.000,00
400.000,00

2.157.900,00
414.840,00

0,00
80.500,00

20.000,00

400.000,00

194.000,00

577.260,00
0,00

15.000,00

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Ostali prihodi od poreza

Pomo ći iz prora čuna 

Prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine

Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade 

Kazne i upravne mjere

Prihodi od prodaje materijalne imovine -
prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje gra đevinskih objekata

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla će

Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene kredite i zajmove
Ostali financijski rashodi

Subvencije trgova čkim društvima,
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog
sektora

Pomo ći unutar op ćeg prora čuna

Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz
prora čuna

Tekuće donacije
Kazne, penali i naknade štete
*** Izvanredni rashodi

Novi plan za 2014 

4.060.900,00

435.000,00

4.363.600,00

969.300,00

2.353.200,00

300.000,00

333.700,00

1.073.500,00

500,00

200.000,00

235.000,00

702.150,00

2.502.650,00

67.600,00

20.000,00

400.000,00

191.100,00

480.100,00

2.099.000,00
155.200,00
59.000,00
40.000,00

300.000,00

2.000,00
331.700,00

1.000,00
622.500,00
450.000,00

500,00

200.000,00

235.000,00

588.000,00
24.100,00
90.050,00

10.000,00
395.000,00

1.589.900,00
507.750,00

5.000,00
62.600,00

20.000,00

400.000,00

191.100,00

401.100,00
64.000,00
15.000,00

-844.800,00

9.000,00

-817.100,00

-1.030.700,00

-768.375,00

-100.000,00

54.000,00

-30.425,00

0,00

0,00

9.000,00

-209.050,00

-480.090,00

-12.900,00

0,00

0,00

-2.900,00

-112.160,00

-768.375,00
0,00
0,00
0,00

-100.000,00

0,00
54.000,00

0,00
-30.425,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00

-182.000,00
0,00

-27.050,00

0,00
-5.000,00

-568.000,00
92.910,00

5.000,00
-17.900,00

0,00

0,00

-2.900,00

-176.160,00
64.000,00

0,00

82,8%

102,1%

84,2%

48,5%

75,4%

75,0%

119,3%

97,2%

100,0%

100,0%

104,0%

77,1%

83,9%

84,0%

100,0%

100,0%

98,5%

81,1%

73,2%
100,0%
100,0%
100,0%

75,0%

100,0%
119,4%

100,0%
95,3%

100,0%

100,0%

100,0%

104,0%

76,4%
100,0%
76,9%

100,0%
98,8%
73,7%

122,4%

77,8%

100,0%

100,0%

98,5%

69,5%

100,0%

Povećanje/
smanjenje

OPĆINA SKRAD

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORA ČUNA OPĆINE SKRAD ZA 2014.
GODINU
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2014Pozicija

0,00

150.000,00

1.850.000,00

41

42

45

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

411

422
423
426

451

0,00

10.000,00
90.000,00
50.000,00

1.850.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva
Nematerijalna proizvedena imovina

Dodatna ulaganja na gra đevinskim objektima

Novi plan za 2014 

29.300,00

160.000,00

780.000,00

29.300,00

10.000,00
100.000,00
50.000,00

780.000,00

29.300,00

10.000,00

-1.070.000,00

29.300,00

0,00
10.000,00

0,00

-1.070.000,00

106,7%

42,2%

100,0%
111,1%
100,0%

42,2%

Povećanje/
smanjenje

Index Pl.
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2014Pozicija

8

5

1.850.000,00

1.000,00

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

1.850.000,00

1.000,00

84

54

Primici od zaduživanja

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

842

544

1.850.000,00

1.000,00

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoru

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan
javnog sektora

Novi plan za 2014 

1.000.000,00

163.000,00

1.000.000,00

163.000,00

1.000.000,00

163.000,00

-850.000,00

162.000,00

-850.000,00

162.000,00

-850.000,00

162.000,00

54,1%

***********

54,1%

***********

54,1%

***********

Povećanje/
smanjenje

B. RAČUN FINANCIRANJA

Index Pl.
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Račun iz
računskog plana

O p i s Plan za 2014Pozicija Novi plan za 2014 Povećanje/
smanjenje

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Index Pl.
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